Komisja Budowniczo-Gospodarcza
zawiadująca

budowaniem Koszar w mieście Skierniewicach.
Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Marca 1887 r.

W miejscu urzędowania tejże Komisji w Biurze powiatu w Skierniewicach, o godzinie
11-ej rano, odbywać się będzie za pomocą deklaracyj opieczętowanych licytacja z ustnym
przetargiem, na dostawę niegaszonego wapna w ilości około 125,0 0 pudów, za najniżej
zaofiarowaną cenę (in minus),

Deklaracje pisane z pominięciem wyżej przytoczonych reguł, bez dołączenia
wadjum, handlowych i innych wymaganych świadectw, wcale u względnionemi nie będą.

Na kopercie napisać należy: „Przewodniczącemu w Komisji Budowniczo-Gospodar-
czej do budowy Koszar w m. Skierniewicach. Deklaracja do licytacji na dostawę wapna
niegaszonego (kipiełki), odbyć się mającej w dniu 12 (24) Marca 1887 r. w m. Skiernie
wicach". Wszystkie warunki dostawy, tak ogólne jak i szczegółowe, są do przejrzenia
w Kancelarji wyżej wymienionej Komisji, u właściwego Referenta, każdodziennie prócz
dni galowych i świątecznych od 9-ej rano do 3-ej po południu.

handlowych i innych wymaganych świadectw, wcale nwz.ględnionemi nie będą.

Na kopercie napisać należy: „Przewodniczącemu w Komisji Budowpiezo-Gospodar
czej do budowy Koszar w m. Skierniewicach. Deklaracja do licytacji na dostawę piasku
żwirowatego odbyć się mającej w dniu 12 (24) Marca 1887 r. w m. Skierniewicach".
Wszystkie warunki dostawy, tak ogólne jak i szczegółowe są do przejrzenia w Kancela
rji wyżej wymienionej Komisji, u właściwego Referenta każdodziennie pr&es dni galo
wych i świątecznych od J-ej rano do 3-ej po południu.